
Úmrtnostní tabulky za ČR, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2015–2016 CZ03 Jihozápad

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 44 12853 0,003376 100000 338 99705 7611624 76,12

1 3 12615 0,000238 99662 24 99651 7511918 75,37

2 1 12499 0,000080 99639 8 99635 7412268 74,39

3 3 12565 0,000239 99631 24 99619 7312633 73,40

4 1 12791 0,000135 99607 13 99600 7213014 72,41

5 2 13512 0,000111 99593 11 99588 7113414 71,42

6 1 14142 0,000057 99582 6 99579 7013826 70,43

7 0 14110 0,000058 99577 6 99574 6914247 69,44

8 1 13618 0,000054 99571 5 99568 6814673 68,44

9 1 12920 0,000055 99565 5 99563 6715105 67,44

10 1 12227 0,000055 99560 6 99557 6615542 66,45

11 0 11600 0,000079 99554 8 99551 6515985 65,45

12 1 11248 0,000077 99547 8 99543 6416434 64,46

13 2 11075 0,000065 99539 6 99536 6316892 63,46

14 0 10939 0,000086 99533 9 99528 6217356 62,47

15 1 10931 0,000140 99524 14 99517 6117828 61,47

16 3 10888 0,000278 99510 28 99496 6018311 60,48

17 5 10785 0,000409 99482 41 99462 5918814 59,50

18 6 10748 0,000467 99442 46 99418 5819352 58,52

19 4 11001 0,000478 99395 48 99371 5719934 57,55

20 6 11858 0,000528 99348 52 99321 5620562 56,57

21 8 13175 0,000602 99295 60 99265 5521241 55,60

22 11 14186 0,000696 99235 69 99201 5421976 54,64

23 10 14753 0,000684 99166 68 99133 5322775 53,68

24 10 15381 0,000661 99099 65 99066 5223642 52,71

25 10 15773 0,000741 99033 73 98996 5124576 51,75

26 13 15849 0,000794 98960 79 98920 5025580 50,78

27 17 16077 0,000875 98881 87 98838 4926659 49,82

28 11 16285 0,000848 98795 84 98753 4827821 48,87

29 15 16439 0,000805 98711 79 98671 4729069 47,91

30 11 16633 0,000794 98631 78 98592 4630398 46,95

31 16 16851 0,000891 98553 88 98509 4531805 45,98

32 16 17046 0,000824 98465 81 98425 4433296 45,02

33 16 17292 0,001043 98384 103 98333 4334872 44,06

34 15 17726 0,001085 98281 107 98228 4236539 43,11

35 30 18685 0,001031 98175 101 98124 4138311 42,15

36 16 19871 0,001124 98074 110 98019 4040186 41,20

37 17 20572 0,001028 97963 101 97913 3942168 40,24

38 30 20973 0,000993 97863 97 97814 3844255 39,28

39 17 21391 0,001172 97766 115 97708 3746440 38,32

40 34 21830 0,001377 97651 134 97584 3648732 37,37

41 30 21885 0,001436 97516 140 97446 3551148 36,42

42 40 20856 0,001718 97376 167 97293 3453702 35,47

43 32 19123 0,002002 97209 195 97112 3356409 34,53

44 43 17879 0,002385 97015 231 96899 3259297 33,60

45 51 17314 0,002497 96783 242 96662 3162398 32,68

46 45 16664 0,002971 96541 287 96398 3065736 31,76

47 44 15966 0,003133 96255 302 96104 2969338 30,85

48 65 15865 0,003469 95953 333 95787 2873234 29,94

49 55 16202 0,003696 95620 353 95444 2777448 29,05

50 70 16685 0,003839 95267 366 95084 2682004 28,15

51 63 17035 0,004260 94901 404 94699 2586920 27,26

52 80 16464 0,004912 94497 464 94265 2492221 26,37

Muži  Males
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53 96 15337 0,005538 94033 521 93772 2397956 25,50

54 83 14670 0,005881 93512 550 93237 2304184 24,64

55 95 14490 0,006387 92962 594 92665 2210947 23,78

56 93 14686 0,007366 92368 680 92028 2118282 22,93

57 146 15505 0,008666 91688 795 91290 2026254 22,10

58 170 16518 0,009503 90893 864 90461 1934964 21,29

59 173 17124 0,010636 90029 958 89551 1844502 20,49

60 186 17290 0,011342 89072 1010 88567 1754952 19,70

61 230 17168 0,012453 88062 1097 87513 1666385 18,92

62 239 16915 0,014195 86965 1234 86348 1578872 18,16

63 261 16740 0,016064 85731 1377 85042 1492524 17,41

64 299 16407 0,017411 84353 1469 83619 1407482 16,69

65 313 15913 0,019090 82885 1582 82094 1323863 15,97

66 317 15517 0,021262 81302 1729 80438 1241769 15,27

67 366 15524 0,023015 79574 1831 78658 1161331 14,59

68 418 15447 0,026078 77742 2027 76729 1082673 13,93

69 397 14222 0,028628 75715 2168 74631 1005944 13,29

70 412 12239 0,031677 73548 2330 72383 931313 12,66

71 372 11217 0,034217 71218 2437 69999 858930 12,06

72 418 10559 0,037449 68781 2576 67493 788931 11,47

73 374 9485 0,039373 66205 2607 64902 721438 10,90

74 379 8575 0,042143 63598 2680 62258 656536 10,32

75 346 7786 0,044521 60918 2712 59562 594278 9,76

76 345 6856 0,050559 58206 2943 56735 534716 9,19

77 339 6058 0,056264 55263 3109 53709 477981 8,65

78 381 5526 0,063008 52154 3286 50511 424272 8,14

79 353 5107 0,069896 48868 3416 47160 373762 7,65

80 384 4780 0,077283 45452 3513 43696 326602 7,19

81 409 4502 0,084875 41939 3560 40160 282906 6,75

82 426 4212 0,093333 38380 3582 36589 242746 6,32

83 425 3851 0,101955 34798 3548 33024 206157 5,92

84 409 3377 0,111594 31250 3487 29506 173134 5,54

85 391 2902 0,122330 27763 3396 26065 143627 5,17

86 391 2423 0,134029 24366 3266 22734 117563 4,82

87 329 1967 0,146761 21101 3097 19552 94829 4,49

88 290 1566 0,160595 18004 2891 16558 75277 4,18

89 267 1205 0,175605 15113 2654 13786 58719 3,89

90 228 912 0,191860 12459 2390 11264 44933 3,61

91 197 663 0,209428 10068 2109 9014 33670 3,34

92 144 492 0,228376 7960 1818 7051 24655 3,10

93 96 327 0,248763 6142 1528 5378 17605 2,87

94 69 219 0,270639 4614 1249 3990 12227 2,65

95 60 125 0,294045 3365 990 2871 8237 2,45

96 29 61 0,319008 2376 758 1997 5366 2,26

97 12 35 0,345537 1618 559 1338 3370 2,08

98 7 21 0,373619 1059 396 861 2031 1,92

99 9 15 0,403216 663 267 530 1170 1,76

100 2 6 0,434263 396 172 310 641 1,62

101 2 4 0,466658 224 104 172 331 1,48

102 2 4 0,500264 119 60 90 159 1,33

103 1 2 0,534902 60 32 44 70 1,16

104 1 1 0,570352 28 16 20 26 0,93

105 0 3 1,000000 12 12 6 6 0,50


